YEMNWOHAT H NEPBEHCTBO TOPOAA MOCKBDI
NONNABAHKIO

JNyywunii pesynbTaT No o4Kam

16-19 okTabpa 2018 roaa

0acceiH KN ®CL "CTporuno™
25 meTpoB

Bce cobbiTus

Points: FINA 2018

My>XUYnHbI

1.

10.

© Nk wh

TPNHEB Bnagucnas
JTOBAHOBCKUIN Makcum
MACbIHKOB AaHunn
OONEHKO faHuna
XXUXAPEB lMétp
CEMbAHMHOB [fannn
CHEIVPEB Hukonaii
KYCTOB WBaH
CTPEJIbHMKOB Kupunn
ErOPOB AnekcaHap

XKeHLWwmnHbI

©oOoNoO~WNE

FOA4YH Huka
BAPYJIbHVNKOBA Mapraputa
HACPETOMHOBA Po3anus
LIAMAHNKOBA EkaTepuHa
APAHACBEBA AHacTacus
BbIKOBA AnekcaHgpa
NNOBMHOBA OkcaHa
MAMYLWA AnekcaHgpa
MUNYTUHOBWY KatapuHa
OANHLOBA Hatanbs

96
96
94
95
99
98
97
96
92
01

97
04
97
96
01
03
99
93
01
03

CLW Ne 77

CK "AnHamo" no nnasaHuio
CLLUOP "Mocksuny"

CK "[uHamo" no nsasaHuio
CLUOP "HOHOCTb MOCKBbBI"
Cam60-70 "HOHOCTL"

IOM "CKN®bI"
CK"[AnHamo" no nnasaHuIo
CLUOP "HOHocTb Mocksbl"
MCCYOP Ne 3

Cam60-70 "HOHoCTb"
CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
Cam60-70 "KOHOCTbL"

CLU Ne 4

tOM "Tpya"

MCCYOP Ne 3

IOM "CKNDbI"

CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
CLUOP Ne 23

100m BonbHbIA CTUb
50m BosbHbI CTU/Mb
400m BonbHblli CTUMb
50m Bpacc

200m BoribHbI CTUb
100m Bpacc

200m BosibHbI CTUb
400m Komnnekc
100m Bpacc

400m BosbHbIl CTUMb

100m Komnsiekc
1500m BosbHbIA CTUNb
50m BatTtepdnsii
100m Battepdnsii
50m Bpacc

200m BoO/ibHbIA CTUMb
400m Komnnekc

50m Ha cnuHe

100m BosibHbIN CTUNb
50m Bpacc

47.26
21.41
3:45.94
26.94
1:46.10
59.56
1:46.50
4:13.33
59.82
3:48.79

1:00.87
16:31.23
26.43
59.44
31.29
2:00.82
4:44.51
28.28
55.55
31.65

859
847
829
823
821
813
812
803
803
798

800
798
784
775
766
763
753
747
740
740

16-18 okTA6pA 2018 r.
r.Mocksa

CucTema aBTOMATUYECKON PErCTpaLMy BpEMEHM

ALGE TIMING

BacceliH KM ®CL, "CtporuHo"

25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.55810

Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich
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